

Fristrup ApS
Geelskovparken 50, 1. th., 2830 Virum

CVR-nr. 32 93 56 99

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Peter Fristrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frstrup ApS Geelskovparken 50, 1. th. 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 93 56 99
	Stiftet: 20. maj 2010
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Peter Frstrup Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	PRS Holding 2 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-17.651	-29.770
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-58.887	82.290
Andre finansielle indtægter	65.352	161.010
Øvrige finansielle omkostninger	-191.718	0
Resultat før skat	-202.904	213.530
1 Skat af årets resultat	31.000	-18.965
Årets resultat	-171.904	194.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	94.765
Disponeret fra overført resultat	-273.104	0
Disponeret i alt	-171.904	194.565

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.961.826	2.020.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.961.826	2.020.713
Anlægsaktiver i alt	1.961.826	2.020.713
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.205	0
Tilgodehavender i alt	47.205	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.893.605	2.089.123
Værdipapirer i alt	1.893.605	2.089.123
Likvide beholdninger	122.566	198.572
Omsætningsaktiver i alt	2.063.376	2.287.695
Aktiver i alt	4.025.202	4.308.408

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.785.162	4.058.266
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.011.362</u>	<u>4.283.066</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.250
Selskabsskat	0	14.092
Anden gæld	3.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.840</u>	<u>25.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.840</u>	<u>25.342</u>
Passiver i alt	<u>4.025.202</u>	<u>4.308.408</u>

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	18.965		
Årets regulering af udskudt skat	-31.000	0		
	-31.000	18.965		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj 2015	6.568.864	6.568.864		
Kostpris 30. april 2016	6.568.864	6.568.864		
Opskrivninger 1. maj 2015	-4.548.151	-2.380.441		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.887	82.290		
Udbytte	0	-2.250.000		
Opskrivninger 30. april 2016	-4.607.038	-4.548.151		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	1.961.826	2.020.713		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fristrup ApS
PRS Holding 2 ApS, København	25 %	7.847.307	-235.548	1.961.826
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015			4.058.266	3.963.501
Årets overførte resultat			-273.104	94.765
			3.785.162	4.058.266
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj 2015			99.800	98.400
Udloddet udbytte			-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret			101.200	99.800
			101.200	99.800

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fristrup Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-177451220541

IP: 77.75.167.222

08-06-2016 kl. 15:14:09 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

08-06-2016 kl. 15:30:49 UTC

NEM ID 

Peter Fristrup Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-177451220541

IP: 77.75.167.222

08-06-2016 kl. 15:48:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MBHPM-ELUYM-SMVMM-TKIGL-0Q0ZJ-OMEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>